
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
Portaria n.º PRC.0022/2021, de 24 de março de 2021 

 
 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso da competência que 
lhe confere a Portaria n.º 3.903 de 04.11.2015; 

 
RESOLVE: 
 

Art 1º- DESIGNAR Comissão Eleitoral Local do Câmpus Piracicaba para as eleições do 
Conselho Superior do IFSP (CONSUP) 2021-2023: 

 
Argélio Lima Paniago 
 
Cinthia Bomtorin Aranha (Secretária) 
 
Marcelo Cunha da Silva (Presidente) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI 

DIRETOR GERAL  
 

 


